
   
Pressemelding fra Stavanger2008, torsdag 31. januar 2008: 
 

SKITALENTER KLARE FOR SAUDA –  
KJØRER MED X-GAMES-VINNER ANDREAS HÅTVEIT 
 

  
 
Vetle Halsnes i Djuvsbotn, Sauda 
Foto:Per Inge Fjellheim 

Stavanger2008 tok i helgen ut sju skitalenter som skal 
være med i det spekatkulære vintershowet ”Mot 
himlaleite!” i Sauda 6. - 8. mars. Talentene blir å se i 
forestillingen sammen med bl.a. jibbestjernen Andras 
Håtveit som sist helg vant gull slopestyle på ski i X-
Games i USA. 
 
- Det var et spennende uttak med mange talenter i bakken, 
sier prosjektleder Mocci Ryen som var ansvarlig for uttaket i 
Sauda Skisenter i sammen med Kjetil Håheimsnes, tidligere 
jibber i Norgeseliten. – Vi er imponerte over ferdighetene og er 
sikre på å ha fått med oss en gjeng som tåler utfordringer. Og 
det trengs! sier Ryen.  
 
Følgende sju skitalenter er tatt ut: 
Mads Skaar, 16 år fra Sauda  
Lars Henrik Kilingland Løge, 16 år fra Sandnes 
Vetle Halsnes, 16 år fra Sauda (bildet venstre) 
Sondre Fosstveit, 12 år fra Sauda 
Christian Helgø Swan, 18 år fra Stavanger, (bildet nede)  
Gunnar Andre Gauthun, 24 år fra Stavanger 
Tobias Bjønnes, 16 år fra Sauda 
 

De ti som er tatt ut skal kjøre i forestillingen sammen med verdens beste jibbere, deriblant Andras 
Håtveit som i helgen vant gull i slopestyle i X-Games som nå pågår i Aspen i USA. Kjørerne må være 
forberedt på å utføre store hopp og la seg koreografere av koreografduoen Anne Grete Eriksen og Leif 
Hernes i Dansdesign. Dansdesign var ledende koreografer for åpnings- og avslutningsseremonien 
under OL og har gjort seg bemerket gjennom en rekke spektakulære forestillinger, både nasjonalt og 
internasjonalt. Blant de nærmere 100 aktørene som skal være med i forestillingen er også 
profesjonelle dansere, kor og musikere og den kjente balansekunstneren Eskil Rønningsbakken, kjent 
bl.a. for halsbrekkende balansestunts på Prekestolen og Kjerag. 
 

 
For høyoppløslige bilder, kontakt med skitalentene og mer info om prosjektet, kontakt presseansvarlig  

Anne Berentsen, tlf. 99524438, e-post: anne.berentsen@kulturmeglerne.no 
Mer info, bilder, billetter, transport og overnatting: www.mothimlaleite.no 

 
 

 

Med plass til nærmere 4000 publikummere på arenaen under 
de fire forestillingene som skal vises i Sauda, er ”Mot 
himalleite! Sauda tour en l’air” et av kulturhovedstaden 
Stavanger2008s største prosjekter. Sammen med Sauda 
kommune inviterer kulturbyen til en storstilt vinterhelg i fjellet 
ved Sauda Skisenter med folkefest på vei opp til Djuvsbotn, 
600 m.o.h. Billettsalget er godt i gang, bl.a. med billettpakker 
som inkluderer transport (fra Stavanger, Karmøy og 
Haugesund) og dagskort i skibakken, for de som ønsker det. 
  

Christian Helgø Swan. Foto: Per Inge Fjellheim  
 
”MOT HIMLALEITE! – Sauda tour en l’air” spilles kl. 19.00, 6. – 8. mars 2008. 


